

报价明细表(含税费)

采购项目名称：肇庆市教育局全国教育统一考试指挥中心升级改造项目

采购编号：GZQS1901HG04026Z

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	制造商	型号、规格	数量	单价	总价	备注
一、数据中心平台建设							
1	超融合服务器	联想	ThinkSystem SR650	4套	169,000.00	676,000.00	
2	超融合软件	联想	AIO H3000	4节点	69,500.00	278,000.00	
3	底层虚拟化软件	联想	Esxi6.5 标准版	8套	6,500.00	52,000.00	
4	虚拟化管理软件	联想	VCenter	1套	48,500.00	48,500.00	
5	数据中心备份一体机	联想	DPA12000S	1台	282,000.00	282,000.00	
6	万兆交换机	华为	S6720-30C-EI-24S-AC	2台	38,000.00	76,000.00	
7	40G 堆叠套件	华为	QSFP-40G	4套	1,250.00	5,000.00	
8	光纤模块	华为	OMXD30000 10GBASE-SR	8个	1,500.00	12,000.00	
9	千兆交换机	华为	S5720S-52X-SI-AC	1台	8,500.00	8,500.00	
10	硬件防火墙	华为	USG6370-AC	1台	35,000.00	35,000.00	
11	工作站	戴尔	Vostro3670	1台	11,000.00	11,000.00	
12	大屏幕展示	海信	HZ65E5A	1台	6,000.00	6,000.00	
13	操作台(定制 2 位)	定制	定制	1张	3,200.00	3,200.00	
14	人体工学电脑椅	西昊	M18	2张	800.00	1,600.00	
15	数据迁移及现场服务费	原业务系统迁移		1项	23,000.00	23,000.00	
16	小计：					1,517,800.00	
二、视频会议终端及音响改造升级							
17	视频会议终端	华为	TE50-1080P30	1台	49,800.00	49,800.00	
18	视频会议 1080P 高清摄像机	华为	VPC600-12X-00A	1台	14,900.00	14,900.00	
19	阵列麦克风	华为	VPM220	1台	2,600.00	2,600.00	
20	有线会议话筒	铁三角	PRO49QL (含 AT8668S 底座)	2套	1,500.00	3,000.00	
21	无线话筒	舒尔	BLX288/SM58	1套	5,920.00	5,920.00	
22	反馈抑制器	DBX	DBX AFS2	1台	4,420.00	4,420.00	
23	调音台	雅马哈	MG16XU	1台	3,900.00	3,900.00	
24	纯后级功放	雅马哈	PX3	1台	4,100.00	4,100.00	
25	电源时序器	弗斯	M20	1台	2,340.00	2,340.00	
26	会议室音箱	JBL	CONTROL 28-1L	2个	2,750.00	5,500.00	
27	3匹立式空调, 含铜管、安装	格力	KFR-72LW	1项	6,300.00	6,300.00	
28	线材配件	帝华	定制	1项	3,500.00	3,500.00	
29	小计：					106,280.00	
三、机房空调部分(机房精密空调部分)							
30	机房专用空调室内主	VERTIV	DME12MHP5	1台	26,000.00	26,000.00	

	机	(艾默生)					
31	机房专用空调室外机	VERTIV (艾默生)	DMC12WT1	1 台	26,000.00	26,000.00	
32	小 计:					52,000.00	
空调铜管保温部分							
33	Φ19 运行冷媒紫铜管	飞轮	Φ19/1.0	30M	98.00	2,940.00	
34	Φ22 运行冷媒紫铜管	飞轮	Φ22/1.0	30M	128.00	3,840.00	
35	Φ19 铜管保温套管	飞轮	Φ19	30M	18.00	540.00	
36	Φ22 铜管保温套管	飞轮	Φ22	30M	20.00	600.00	
37	Φ19 铜配件(弯头、焊接材料)	飞轮	Φ19	12 个	35.00	420.00	
38	Φ22 铜配件(弯头、焊接材料)	飞轮	Φ22	12 个	35.00	420.00	
39	Φ19 封头	飞轮	Φ19	4 个	25.00	100.00	
40	Φ22 封头	飞轮	Φ22	4 个	35.00	140.00	
41	针阀	飞轮	定制	4 个	58.00	232.00	
42	管夹	飞轮	定制	20 个	5.00	100.00	
43	铜银焊条	飞轮	定制	30 支	8.00	240.00	
44	长平头自钻螺丝	飞轮	定制	1 个	3.00	3.00	
45	膨胀胶粒	飞轮	8mm	1 合	5.00	5.00	
46	固强粘合剂	飞轮	15L	1 瓶	180.00	180.00	
47	小 计:					9,760.00	
空调室外机与空调室外机电源部分							
48	空调主机电源电缆	珠江	YJV5*10mm2	20 米	10.00	200.00	
49	空气开关箱(12 位)	梅兰日兰	12 位	1 个	180.00	180.00	
50	空气开关	梅兰日兰	50A/3p	1 个	480.00	480.00	
51	PVC 阻燃线管	联塑	Dn20	20 米	3.00	60.00	
52	管码	联塑	Dn20	3 个	2.00	6.00	
53	小 计:					926.00	
空调给水排水部分							
54	空调机组加湿给水管(PPR 管)	联塑	PP-RΦ32	20 台	38.00	760.00	
55	DN32PPR 加湿给水管弯头、直通配件	联塑	DN32PPR	3 个	6.00	18.00	

56	DN32PPR 加湿给水管三通配件	联塑	DN32PPR	3 个	8.00	24.00		
57	PPR 管码	联塑	PPR	3 个	3.00	9.00		
58	空调机组排水耐热管	联塑	DN32	20 台	18.00	360.00		
59	DN32 排水管弯头、直通配件	联塑	DN32PPR	3 个	2.00	6.00		
60	DN32 排水管三通配件	联塑	DN32PPR	3 个	4.00	12.00		
61	DN32 管码	联塑	DN32	3 个	1.00	3.00		
62	室内外机组承重支架制安装	定制	定制	1 套	250.00	250.00		
63	铜管、排水开孔, 防水处理	定制	定制	1 个	150.00	150.00		
64	五金辅材	定制	管夹, 拉爆、管支架	1 套	250.00	250.00		
65	小 计:						1,842.00	
空调安装附件部分								
66	冷冻油	定制	22.7kg	1 瓶	380.00	380.00		
67	油分离器安装口	定制	Φ22 管口	1 套	120.00	120.00		
68	焊接氧气	定制	焊接氧气	1 瓶	280.00	280.00		
69	焊接煤气	定制	焊接煤气	1 瓶	180.00	180.00		
70	保压氮气	定制	保压氮气	1 瓶	280.00	280.00		
74	冷媒管冲洗、排污、气压试验	定制	冷媒管冲洗、排污、气压试验	1 套	200.00	200.00		
72	空调保压	定制	空调保压	20 米	20.00	400.00		
73	空调二次搬运	定制	搬运费 (含垂直运输)	1 台	200.00	200.00		
74	空调系统安装	定制	空调安装系统调试费	1 台	2,000.00	2,000.00		
75	小 计:						4,040.00	
机房配电箱部分								
76	市电分配电箱	东莞基业	200A (20 位)	1 台	350.00	350.00		
77	市电 150A/2P 开关	正泰	150A/3P	1 个	280.00	280.00		
78	空调 60A/2P 开关	正泰	60A/2P	1 个	260.00	260.00		
79	照明 20A/2P 开关	正泰	20A/2P	1 个	150.00	150.00		
80	UPS 市电 60A/2P 开关	正泰	60A/2P	1 个	260.00	260.00		
81	机柜 60A/2P 开关	正泰	80A/2P	1 个	260.00	260.00		
82	小 计:						1,560.00	
UPS 配电箱部分								
83	UPS 输出配电箱	东莞基业	150A	1 台	250.00	250.00		

84	市电输入 150A/2P 开关	正泰	60A/3P	1 个	290.00	290.00	
85	消防 20A/2P 开关	正泰	20A/2P	1 个	150.00	150.00	
86	UPS 市电 60A/2P 开关	正泰	60A/2P	1 个	260.00	260.00	
87	机柜 25A/2P 开关	正泰	25A/2P	6 个	180.00	1,080.00	
88	小 计:					2,030.00	
机房市电配电插座部分							
89	市电专用插座连底座	松本	10A	7 套	28.00	196.00	
90	新型难燃导线	珠江	ZRBVV-4mm ²	200 米	3.71	742.00	
91	镀锌金属线管	一帆/广州	Φ25mm	200m	5.00	1,000.00	
92	金属软管	一帆/广州	定制	7 条	38.00	266.00	
93	其它辅助材料	南粤	定制	7 套	20.00	140.00	
94	小 计:					2,344.00	
机房机柜 UPS 配电部分							
95	UPS 电专用插座连底座	松本	10A	7 套	28.00	196.00	
96	新型难燃导线	珠江	ZRBVV-4mm ²	300 米	3.71	1,113.00	
97	镀锌金属线管	一帆	Φ25mm	360m	5.00	1,800.00	
98	金属软管	一帆	定制	7 条	38.00	266.00	
99	其它辅助材料	南粤	定制	7 套	20.00	140.00	
100	小 计:					3,515.00	
机房空调插座部分							
101	空调专用插座连底座	松本	16A	1 套	28.00	28.00	
102	新型难燃导线	珠江	ZRBVV-6mm ²	100 米	4.60	460.00	
103	镀锌金属线管	一帆	Φ25mm	50m	5.00	250.00	
104	金属软管	一帆	定制	1 条	38.00	38.00	
105	其它辅助材料	南粤	定制	1 套	20.00	20.00	
106	小 计:					796.00	
机房消防配电部分							
107	消防主机专用插座连底座	松本	10A	1 套	28.00	28.00	
108	消防应急灯专用插座连底座	松本	10A	1 套	28.00	28.00	
109	消防疏散指示灯专用插座连底座	松本	10A	1 套	28.00	28.00	
110	新型难燃导线	珠江	ZRBVV-2.5mm ²	100 米	2.45	245.00	
111	镀锌金属线管	一帆	Φ25mm	100m	5.00	500.00	
112	金属软管	一帆	定制	3 条	38.00	114.00	
113	其它辅助材料	南粤	定制	2 套	25.00	50.00	

114	小 计:						993.00
机房照明部分							
115	LED 灯平板灯	飞利浦	LED 灯平板灯	4 支	8.00	32.00	
116	照明开关	松本/深圳	10A	3 个	28.00	84.00	
117	新型难燃导线	珠江/广州	ZRBVV-2.5mm ²	200 米	2.45	490.00	
118	镀锌金属线管	一帆/广州	Φ25mm	200m	5.00	1,000.00	
119	金属软管	一帆/广州	定制	4 条	8.00	32.00	
120	其它辅助材料	南粤/广州	定制	4 套	25.00	100.00	
121	小 计:						1,738.00
机房配电大电缆部分							
122	VV-4*40mm ² +1*50mm ² 新型难燃导线	珠江	VV-4*40mm ² +1*50mm ²	20 米	21.00	420.00	
123	VV-4*35mm ² +1*25mm ² 新型难燃导线	珠江	VV-4*35mm ² +1*25mm ²	30 米	35.00	1,050.00	
124	VV-4*30mm ² +1*25mm ² 新型难燃导线	珠江	VV-4*35mm ² +1*25mm ²	30 米	29.00	870.00	
125	VV-4*25mm ² +1*16mm ² 新型难燃导线	珠江	VV-4*25mm ² +1*16mm ²	30 米	35.00	1,050.00	
126	镀锌金属线管	一帆/广州	Φ 50mm	30m	12.00	360.00	
127	金属软管	一帆/广州	定制	4 条	8.00	32.00	
128	其它辅助材料	南粤	定制	50 米	5.00	250.00	
129	小 计:						4,032.00
(四)、机房 UPS 部分 (UPS 主机部分)							
130	UPS 主机	易事特	EA9020H/20KVA	1 台	25,200.00	25,200.00	
131	电池组	易事特	NP100-12/12V100AH	40 节	1,020.00	40,800.00	
132	电池柜	易事特	C20	2 个	1,000.00	2,000.00	
133	SNMP 监控卡	易事特	SNMP 监控卡	1 个	1,200.00	1,200.00	
134	小 计:						69,200.00
UPS 配电部分							
135	输入输出开关箱	正泰	DZ158-3P/100A	2 个	160.00	320.00	
136	电池连接线	易事特	定制	1 套	300.00	300.00	
137	输入、输出电缆	正泰	RV16 采用多股软芯线	1 个	1,500.00	1,500.00	
138	电池至主机电缆	正泰	RV25: 采用多股软芯线	1 套	1,500.00	1,500.00	
139	五金配件	正泰	定制	1 套	300.00	300.00	

140	小计:					3,920.00	
机房消防系统部分(七氟丙烷自动灭火系统设备部分)							
141	单瓶式柜式灭火装置	兴安	GQQ120/2.5	1瓶	4,800.00	4,800.00	
142	灭火剂	兴安	HFC-227ea	112KG	98.00	10,976.00	
143	小计:					15,776.00	
七氟丙烷自动灭火系统电控部分							
144	灭火控制器(2区)	三江	JB-QB-QMK02	1套	4,800.00	4,800.00	
145	声光报警器	三江	SG-Y1	1套	150.00	150.00	
146	放气指示灯	三江	PSD-1	1只	200.00	200.00	
147	自动/手动转换器	三江	G-SXPM-1	1条	150.00	150.00	
148	区域启动/停止盒	三江	G-SXPM-1	1只	180.00	180.00	
149	烟感探测器	三江	JTY-GD-OT302	2只	150.00	300.00	
150	温感探测器	三江	JTW-ZD-OT303	2个	150.00	300.00	
151	消防警铃	三江	JL24-6	1组	60.00	60.00	
152	小计:					6,140.00	
应急疏散设备部分							
153	消防应急灯	KITOZER	KTR-HMZ2418B	1个	130.00	130.00	
154	消防疏散指示灯	KITOZER	KTR1208D-D2	1个	120.00	120.00	
155	小计:					250.00	
气体消防布线部分							
156	新型难燃导线	珠江	定制	200米	5.00	1,000.00	
157	镀锌金属线管	一帆	Φ25mm	200m	5.00	1,000.00	
158	金属软管	一帆	定制	200条	9.00	1,800.00	
159	其他辅助材料	一帆	订制	1批	1,000.00	1,000.00	
160	小计:					4,800.00	
五、机房动力环境监控系统部分(温湿度监控系统)							
161	带液晶显示温湿度传感器	KITOZER	KTR-TH11	2套	380.00	760.00	
162	温湿度监控协议模块	KITOZER	订制	2套	500.00	1,000.00	
163	小计:					1,760.00	
空调监控部分(精密空调监控)							
164	带地址码通信转换模块	KITOZER	KTR-8521	1台	580.00	580.00	
165	精密空调监控协议模块	KITOZER	定制	1套	1,500.00	1,500.00	
166	小计:					2,080.00	
非定位式漏水监测							
167	非定位漏水报警控制器	KITOZER	KTR-PC-1	2台	280.00	560.00	
168	7.5m感应绳	KITOZER	KTR-7.5M	2根	350.00	700.00	
169	固定胶贴	KITOZER	KTR-ST-1	2包	80.00	160.00	

170	非定位漏水监测协议模块	KITZER	定制	2套	600.00	1,200.00	
171	小计:					2,620.00	
机房动力监控部分(配电柜电量监测)							
172	智能电量仪	KITZER	KTR-202UC	2个	890.00	1,780.00	
173	电流互感器	KITZER	100/5A	6个	68.00	408.00	
174	智能电量仪监控协议模块	KITZER	订制	1套	800.00	800.00	
175	小计:					2,988.00	
UPS 监控							
176	通信模块	KITZER	KTR-8521	1台	580.00	580.00	
177	UPS 监控协议模块	KITZER	定制	1套	1,500.00	1,500.00	
178	小计:					2,080.00	
安保监控部分(指纹门禁监控子系统)							
179	双门控制器	KITZER	KTR-2002-RS485	1台	580.00	580.00	
180	带刷卡指纹读卡器	KITZER	KTR-362K-Idworld	1个	580.00	580.00	
181	电锁	KITZER	KTR-280KG	1个	180.00	180.00	
182	电锁电源	KITZER	KTR-AC24V	1个	80.00	80.00	
183	门禁箱	KITZER	400*300*200	1个	150.00	150.00	
184	出门按钮	KITZER	KTR-1010	1个	30.00	30.00	
185	指纹门禁监控软件模块	KITZER	定制	1套	1,500.00	1,500.00	
186	小计:					3,100.00	
模拟式视频监控							
187	红外定焦半球摄像机	KITZER	KTR-RP540C	2台	480.00	960.00	
188	8路嵌入硬盘录像机	KITZER	KTR-8808HS-DVR	1台	1,980.00	1,980.00	
189	4T 硬盘	KITZER	4T	1台	1,280.00	1,280.00	
190	摄像机供电电源	KITZER	12VDC/1A	1台	45.00	45.00	
191	摄像机视频监控软件集成模块	KITZER	定制	1套	800.00	800.00	
192	小计:					5,065.00	
输入输出模块部分							
193	8路数字量输入采集模块	KITZER	KTR-8520	1个	880.00	880.00	
194	数字量输入输出采集模块	KITZER	KTR-8060	1个	780.00	780.00	
195	电源供应器	KITZER	DC-12V/3A	2个	45.00	90.00	
196	小计:					1,750.00	
监控中心平台							
197	串口服务器	KITZER	4口	1张	1,280.00	1,280.00	

198	机房监控平台软件	KITOZER	KTR-SE	1套	8,000.00	8,000.00	
199	手机监控软件(安卓)	KITOZER	KTR-IOS/AD	1套	2,500.00	2,500.00	
200	小计:					11,780.00	
辅助材料							
201	通讯线	珠江	UTP-5	600米	2.00	1,200.00	
202	电源线	珠江	RVV3*1.0	600米	3.50	2,100.00	
203	PVC	联塑	∅20	300米	2.50	750.00	
204	辅材	定制	订制	1批	300.00	300.00	
205	小计:					4,350.00	
六、机房防雷接地部分(380/220V 电源防雷器材部分 (二级防雷))							
206	三相一、二级复合型电源防雷器	天宇	REP-XEL385BC15	2个	1,500.00	3,000.00	
207	小计:					3,000.00	
机房接地钢带汇流排部分							
208	接地紫铜带	士林	3*30mm	12米	90.00	1,080.00	
209	接地汇流排	士林	AD/D008	12个	98.00	1,176.00	
210	绝缘子	士林	10CM	145套	10.00	1,450.00	
211	其它辅材	士林	定制	1项	500.00	500.00	
212	小计:					4,206.00	
机房接地线部分							
213	逻辑地网引下线	士林	ZR-BV-35mm ²	60米	35.00	2,100.00	
214	接地端子	士林	定制	60个	15.00	900.00	
215	电气配电接地线	士林	ZR-BV-16mm ²	100米	16.00	1,600.00	
216	防雷器接地线	士林	ZR-BV-10mm ²	60米	10.00	600.00	
217	机柜接地线	士林	ZR-BV-6mm ²	190米	6.00	1,140.00	
218	镀锌金属线管	一帆	∅25mm	100m	5.00	500.00	
219	金属软管	一帆	定制	19条	8.00	152.00	
220	其它辅助材料	一帆	定制	1批	600.00	600.00	
221	小计:					7,592.00	
七、机房综合布线系统部分(强电桥架部分)							
222	镀锌线槽	南粤	200*100	20米	106.00	2,120.00	
223	镀锌线槽	南粤	100*50	20米	30.00	600.00	
224	镀锌线槽吊架	南粤	0.5M	40个	5.00	200.00	
225	镀锌线槽直通三通等	南粤	定制	1批	500.00	500.00	
226	小计:					3,420.00	
弱电开放式桥架部分							
227	开放式桥架	南粤	200*100	20米	106.00	2,120.00	
228	开放式桥架吊架	南粤	0.5M	40个	5.00	200.00	
229	开放式桥架直通三通等	南粤	定制	1批	800.00	800.00	
230	小计:					3,120.00	

机房网络设备及信息点部分

231	服务器机柜	金盾	ND8942-MB	6 台	4,380.00	26,280.00
232	PDU	金盾	12 位	12 台	250.00	3,000.00
233	6 类 4 对非屏蔽网线	帝华	DHC60UP	3 箱	860.00	2,580.00
234	非屏蔽 6 类 24 口配线架	清华同方	CP21024	12 个	680.00	8,160.00
235	1U 水平理线器	清华同方	CP200L	12 个	80.00	960.00
236	室内光纤（接入四楼机房）	清华同方	FC600-8MID 8 芯	200 米	12.00	2,400.00
237	光纤跳线	清华同方	3 米（LC-LC, 50/125）	8 条	120.00	960.00
238	光纤盒	清华同方	8 芯	2 个	200.00	400.00
239	信息模块	清华同方	6 类（白色）	10 个	25.00	250.00
240	信息面板	清华同方	（带弹簧门, 上下卡）	10 个	10.00	100.00
241	信息底盒	清华同方	80 塑料	10 个	2.00	20.00
242	汇聚交换机	华为	S5720S-28X-SI-AC	2 台	4,800.00	9,600.00
243	千兆光模块	华为	eSFP-GE-SX-MM850	6 个	1,500.00	9,000.00
244	线缆	清华同方	5m LC-LC	12 根	180.00	2,160.00
245	光纤、网线布线材料	定制	定制	1 批	1,600.00	1,600.00
246	小 计:					67,470.00
247	合 计:					1,936,123.00

单位工程投标报价汇总表

工程名称：机房建设系统工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	54854.49	
2	措施合计	2082.77	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	2082.77	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	3932.00	

7	010805005 001	全玻自由 门	1. 门框或扇外围尺寸:1100*2100*1 樘 2. 玻璃品种、厚度:12mm 钢化玻璃(防火) 3. 特殊五金:地弹簧、上(下)门夹、曲夹、 锁夹、拉手	m ²	2.1	1109.29	2329.51	
8	011104004 001	防静电活 动地板	1. 支架高度、材料种类:全钢静电地板面 支座(80mm-300mm) 2. 面层材料品种、规格、颜色:高品质全 钢防静电地板(600*600*35mm)	m ²	42	476.07	19994.94	
9	011601001 001	砖砌体拆 除	1. 砌体名称:实心砖墙 2. 清理:拆除废料外运 人工装自卸汽车 运 3km 内 实际运距(km):16	m ³	42	146.97	6172.74	
		措施项目						
本页小计							28497.19	
合 计							54854.49	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 机房建设系统工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.0744	1686.45			以分部分项工程费为计算基础，费率3.0744%
2	SGYCWRFZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项合计*0.030744	17.5	295.13			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率17.5%
3	YGSMGLF0001	用工实名管理费	分部分项合计*0.030744	6	101.19			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率6%
4	WMGDZJF0001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.2%；省级文明工地为0.4%
5	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
6	GGCSF000001	赶工措施	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ)*分部分项工程费*0.1 (0.8 \leq δ < 1 式中： δ =合同工期/定额工期)

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：机房建设系统工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除						钻(冲)孔桩、旋挖成孔灌注桩、微型桩，费用标准为:26.26元/m ³ ； 地下连续墙费用标准为:42.11元/m ³
8	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价[2018]64号”、“中建通[2018]70号”，建筑装饰专业工程按分部分项工程费的0.37%计取，安装、市政、修缮专业工程按分部分项工程费的0.25%计取。
合 计					2082.77			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计日工表

工程名称：机房建设系统工程

标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1	机房垃圾清理	项	1		756	756	
1.2	机房清洁处理	项	1		756	756	
1.3	机房吸尘处理	项	1		420	420	
1.4	垃圾搬运费	项	1		2000	2000	
人工小计						3932	
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	施工机械						
3.1							
施工机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计						3932	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

单位工程人材机汇总表

工程名称：机房建设系统工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	规格	单位	数量	单价	合价	厂家	产地
1	0001001	综合工日		工日	106.1468	104.5	11092.34		
2	0109031	圆钢	Φ10 以内	t	0.0134	3860	51.72	雄海	江西
3	0129301@1	不锈钢板	304/2B(综合)	kg	65.9376	15.8	1041.81	金莱富	佛山
4	0301071	抽芯铝铆钉	(综合)	十个	3.36	0.94	3.16	林格	上海
5	0303021	自攻螺钉	M3×10	十个	30.608	0.2	6.12	林格	上海
6	0303531	螺母	(综合)	十个	6.3	0.18	1.13	林格	上海
7	0305589	高强螺栓		kg	0.588	5.7	3.35	林格	上海
8	0307151	膨胀螺栓	M6×80 镀锌连母	十个	5.46	2.69	14.69	林格	上海
9	0307161	膨胀螺栓	M8×80	十个	5.472	2.47	13.52	林格	上海
10	0313191	#3 专用螺母垫圈	Q235	块	3.15	1.51	4.76	林格	上海
11	0351031	射钉		十个	6.384	0.04	0.26	林格	上海
12	0359001@1	预埋铁件		kg	16.8	4.8	80.64		
13	0359121	镀锌铁件		kg	0.472	7.13	3.37		
14	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.0052	272.12	1.42		
15	0401042	白色硅酸盐水泥	32.5	kg	10.4945	0.79	8.29		
16	0403021	中砂		m ³	0.0104	48.56	0.51		
17	0503131	松木板		m ³	0.0075	1350	10.13		
18	0605001@1	钢化玻璃(防火)	δ 12 (特纳/广州)	m ²	17.9344	300	5380.32	特纳	广州
19	0753011	铝质活动地板	500×500×30	m ²	42.84	280	11995.2	宜宽	上海
20	0805051@1	铝合金吸音板	600*600*0.8 (欧陆/广州)	m ²	44.1	118	5203.8	欧陆	广州
21	0835011	铝合金小龙骨	h=22	m	76.4442	2.11	161.3	宜宽	上海
22	0835031	铝合金中龙	h=35	m	79.5354	3.25	258.49	宜宽	上海

		骨							
23	0835041	铝合金中龙骨	h=45(T型)	m	56.1372	7.29	409.24	宜宽	上海
24	0835081	铝合金边龙骨	h=35	m	27.132	3.02	81.94	宜宽	上海
25	0949041@1	拉手	特纳/广州	套	1	182	182	特纳	广州
26	0949131	锁夹		个	1.01	97.84	98.82	宏达	南京
27	0949321@	地弹簧	特纳/广	只	1.01	650	656.5	特纳	广州

单位工程人材机汇总表

工程名称：机房建设系统工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	规格	单位	数量	单价	合价	厂家	产地
	1		州						
28	0949351	曲夹		个	2.02	102.13	206.3	宏达	南京
29	0949361	上(下)门夹		个	2.02	58.87	118.92	宏达	南京
30	1101061@1	内墙乳胶漆面漆	多乐士	kg	10.1976	37.8	385.47	多乐士	上海
31	1101061@2	内墙乳胶漆面漆	多乐士	kg	25.942	37.8	980.61	多乐士	上海
32	1101231@1	成品腻子粉(防水型)	汉高/澳州	kg	302	4.29	1295.58	汉高	澳州
33	1111511@1	内墙乳胶漆底漆	多乐士	kg	8.9964	27.22	244.88	多乐士	上海
34	1111511@2	内墙乳胶漆底漆	多乐士	kg	22.89	27.22	623.07	多乐士	上海
35	1143011	滑石粉		kg	20.7927	0.86	17.88		
36	1143161	大白粉		kg	0.6493	0.17	0.11		
37	12001066@1	单扇钢质防火门(甲级)	博安/佛山	m ²	2.1	540	1134	博安	佛山
38	12001066@2	钢质防火门套(甲级)	博安/佛山	m ²	4.928	540	2661.12	博安	佛山
39	12001083@1	成品全玻璃地弹门	防火玻璃门(12mm)	m ²	2.1	380	798	金富来	山西
40	1241161@3	成品腻子粉(防水型)	汉高/澳州	kg	6.4175	4.27	27.4	汉高	澳州
41	1241301	粘合剂		kg	0.84	19.54	16.41	信阳	安徽
42	1241461	玻璃胶		L	2.4736	31.29	77.4	长鹿	佛山
43	3001171	镀锌钢板横梁		根	339.36	3.59	1218.3		

